
20.06.2020.   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 10/2020  459

С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т
ГРАДА ВРШЦА

ГОДИНА V               ВРШАЦ, 20. ЈУН 2020. ГОДИНЕ   БРОЈ 10/2020

 
1.

Градска  управа Града Вршца, Одељење 
за комуналне и стамбене послове и послове 
заштите животне средине, на основу члана 157. 
став 1.  Закона о безбедности саобраћаја на пу-
тевима (''Сл. гласник РС'', бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013-Одлука УС, 55/2014, 96/2015 
- др. закон, 9/2016 - одлука УС, 24/2018, 41/2018, 
41/2018 - др. Закон, 87/2018 и 23/2019) и члана 
19. Одлуке о организацији Градске управе ("Сл. 
лист Града Вршца", бр. 20/2016), у предмету 
техничког регулисања саобраћаја, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I
ЗАБРАЊУЈЕ СЕ заустављање и парки-

рање возила у улици Карпатска у Вршцу, на 
делу од њеног почетка до кућног броја 49 са 
десне стране коловоза.

II
ОБАВЕЗУЈЕ СЕ  Градска управа  да:
- изради саобраћајни пројекат за спро-

вођење режима саобраћаја утврђеног 
овим Решењем,

- пројекат достави  Одељењу за кому-
налне и стамбене послове и послове 
заштите животне средине надлежном 
за послове саобраћаја, ради давања 
сагласности,

- постави саобраћајну сигнализацију у 
складу са одредбамa тачке I овог Ре-
шења.

III
Ово Решење биће објављено у »Службе-

ном листу Града Вршца«.

2.

 На основу члана 20. став 2. Закона о 
јединственом бирачком списку („Службени 
гласник РС“, бр. 104/2009 и 99/2011), а у 
вези члана 58. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, бр. 129/07, 34/10- 
УС, 54/11, 12/20, 16/20- аутентично тумачење 
и 68/20), Градска изборна комисија града 
Вршца, на седници одржаној 20. јуна 2020. 
године донела је

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ 

БРОЈА БИРАЧА У ГРАДУ ВРШЦУ ЗА 
ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ГРАДА ВРШЦА ЗА ИЗБОРЕ КОЈИ СУ 

РАСПИСАНИ ЗА 21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ

1. Коначан број бирача, након накнад-
них промена извршених на основу 
решења Министарства државне уп-
раве и локалне самоуправе, уписаних 
у делу јединственог бирачког списка 
за подручје града Вршца, за избор 
одборника Скупштине града Вршца 
за изборе који су расписани за 21. јун 
2020. године је 45.587 бирача. 

2. Коначан број бирача у граду Вршцу 

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
  Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ 
ГРАДСКА УПРАВА

Број:344-40/2020-IV-04
Датум:10.06.2020. године
Вршац, Трг победе 1

РУКОВОДИЛАЦ
ОДЕЉЕЊА

Босиљко Доневски, с.р.



460            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 10/2020   20.06.2020.

по бирачким местима дат је у табе-
ларном прегледу који је у прилогу ове 
одлуке и њен је саставни део.

3. Ову одлуку објавити у „Службеном 
листу града Вршца“. 

                      РЕПУБЛИКА СРБИЈА
  Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ 
ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број:013-1-45-2/2020-II-01
Датум:20.06.2020. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК
КОМИСИЈЕ

Ален Делкић, с.р.



20.06.2020.   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 10/2020  461



462            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 10/2020   20.06.2020.



20.06.2020.   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 10/2020  463

САДРЖАЈ СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА БР.10/2020

I-ГРАДСКА УПРАВА

1. Решење о забрани заустављања и паркирање возила у улици Карпатска...........................................459

I I-ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

2. Одлука о утврђивању коначног броја бирача у граду Вршцу за избор одборника 
    Скупштине Града Вршца за изборе који су расписани за 21. јун 2020. године..................................459



464            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 10/2020   20.06.2020.

 ИЗДАЈЕ СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА - Редакција и администрација: Александра Попић 
саветник у Одељењу за послове органа града. Рачун код управе за јавно плаћање бр. 840-742351843-94, 
приходи градских органа управе са позивом на број одобрења модел 97 54-241. Тираж  100 примерака.


